國立臺灣師範大學　函

地址：106308臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：陳映廷
電話：02-77493698
電子信箱：erica0220@ntnu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年7月25日
發文字號：師大進字第1111019963 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本校辦理「高中生的電動車輛技術體驗營」敬請貴校
惠予公告周知，詳如說明，請查照。

說明：
一、旨揭由本校車輛與能源工程學士學位學程教師聯合授課，

帶領高中生瞭解電動車輛技術，並透過電能轉換器、電動
機車拆裝、小型鋰電池系統裝配等實作課程及參觀實驗
室，以期使高中生獲得基本車輛與能源相關知識。

二、研習對象：全國高中職高一至高三學生。
三、研習日期：111年8月16日至8月18日。
四、研習費用：學費新臺幣4,800元(報名費300元及教材費

1,100元)。3人團報享8.5折優惠，另推出師大推廣圓夢助
學方案，凡為低收入、中低收入及家庭發生急難至經濟困
頓者，享有學費全免優惠，僅需支付報名費。

五、詳細資訊詳見本校進修推廣學院-師大漾大師系列網站
https://reurl.cc/2mMkp9。

正本：全國高級中等學校
副本：本校進修推廣學院

電 子 公 文
交 換 章

國立頭城家商　111/07/26

1110005348

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁